

ÅRSREDOVISNING

för Sofia Ulver AB

Org.nr. 556934-1547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Ulver, Styrelseledamot

2024-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva omvärlds- och trendanalys, grundad i konsumentkulturell forskning om lokala och globala förändringar i livsstilar, innovation, kommunikation, och populärkultur och främst leverera informativa och inspirerande föredrag, pandedeltagande, böcker och konsultrapporter, men även delta i utbildning och som rådgivande specialist i större projektarbeten. Företagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt på grund av att ägarens övriga åtaganden tar upp all tid.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	85 836	192 669	114 670	100 500
Resultat efter finansiella poster	-19 382	41 226	17 491	10 185
Soliditet (%)	55,81	66,32	75,18	56,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	36 182	32 632	118 814
Utdelning		-65 000	0	-65 000
Balanseras i ny räkning		32 632	-32 632	0
Årets resultat			-19 382	-19 382
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 814</u>	<u>-19 382</u>	<u>34 432</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 814
Årets resultat	<u>-19 382</u>
	<u>-15 568</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-15 568</u>
-------------------------	----------------

Sofia Ulver AB
Org.nr. 556934-1547

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 836	192 669
Övriga rörelseintäkter		350	542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>86 186</u>	<u>193 211</u>
Rörelsekostnader			
Omvärldsbevakningskostnader		-30 607	-41 748
Övriga externa kostnader		-72 316	-93 928
Personalkostnader		0	-13 523
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 690</u>	<u>-2 690</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-105 613</u>	<u>-151 889</u>
Rörelseresultat		-19 427	41 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-113</u>	<u>-96</u>
Summa finansiella poster		45	-96
Resultat efter finansiella poster		-19 382	41 226
Resultat före skatt		-19 382	41 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 594
Årets resultat		<u>-19 382</u>	<u>32 632</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>2 690</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 690
Summa anläggningstillgångar		0	2 690
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		<u>0</u>	<u>18 750</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	18 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>61 685</u>	<u>157 701</u>
Summa kassa och bank		61 685	157 701
Summa omsättningstillgångar		61 685	176 451
SUMMA TILLGÅNGAR		61 685	179 141
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 814	36 182
Årets resultat		<u>-19 382</u>	<u>32 632</u>
Summa fritt eget kapital		-15 568	68 814
Summa eget kapital		34 432	118 814

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 636	9 315
Övriga skulder		10 617	36 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		27 253	60 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 685	179 141

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 450	13 450
Utgående anskaffningsvärden	13 450	13 450
Årets avskrivningar	-2 690	-2 690
Redovisat värde	0	2 690

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat att avveckla bolaget då ägaren har andra åtaganden som tar upp all tid.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Sofia Ulver
Sofia Ulver

2024-03-20